veski Matj

VESKI MATI TAISTERAKAERAHELBED

Koostisosad: TaisteraKAERAhelbed
Pakendid: 10 x 5009

Toitumisalane teave 100 g toote kohta:

Energiasisaldus

Rasvad

- millest killastunud rasvhapped

Susivesikud

- millest suhkrud

Kiudained

Valgud

Sool* Soola sisaldus tuleneb ainult loodusliku naatriumi olemasolust

Barcode

1549 kJ / 368 kcal
79

12¢g

58,79

0,79

10g

1259

0,02g



